11/03/2024, 11:11 SEI/UFMS - 4717520 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5464003&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº 2, DE 9 DE MARÇO DE 2024(*)

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Resolução nº 664-
CAS/Famez/UFMS, de 7 de março de 2024, do Conselho da Faculdade de Medicina Veterinária
e Zootecnia - Famez, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação das
Inscrições do Processo de Consulta à Comunidade Universitária visando à escolha e nomeação
do Diretor da Famez, para o mandato de 2024-2028:

SIAPE Nome do candidato Situação

214***** Carlos Alberto do Nascimento Ramo Deferida

154***** Gustavo de Faria Theodoro Deferida

Campo Grande, 9 de março de 2024.

ALDA IZABEL DE SOUZA

(*) Republicação do Edital de Homologação das Inscrições do Processo de Consulta à
Comunidade Universitária visando à escolha e nomeação do Diretor da Famez, de 9 de
março de 2024, por ter constado incorreção quanto ao original, na Edição n° 8247 de 11 de
fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Alda Izabel de
Souza, Professora do Magistério Superior, em 11/03/2024,
às 09:35, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4717520 e o código CRC E72FAB41.

COORDENAÇÃO DE GESTÃO ACADÊMICA DA FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-3580
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007975/2024-81 SEI nº 4717520

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0